

# Rydendahl Holding ApS

C.F. Møllers Allé 58, 9 th  
2300 København S

Årsrapport  
22. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Robert Rydendahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rydendahl Holding ApS  
C.F. Møllers Allé 58, 9 th  
2300 København S

e-mailadresse: robert@rallybil.dk

CVR-nr: 39106426

Regnskabsår: 22/11/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.536.459. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 22. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.541.177
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.541.177</b>
Andre driftsomkostninger .....		-4.718
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.536.459</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.536.459</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.536.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.541.177
Overført resultat .....		-4.718
<b>I alt</b> .....		<b>1.536.459</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.358.178
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>2.358.178</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>2.358.178</b>
Andre tilgodehavender .....		688.517
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>688.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>688.517</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.046.695</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		1.541.177
Overført resultat .....		-4.718
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.586.459</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.460.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.460.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.460.236</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.046.695</b>

# Egenkapitalopgørelse 22. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.541.177	-4.718	0	1.536.459
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.541.177	-4.718	0	1.586.459

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	817.001
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>817.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	1.103.782
Regulering	437.395
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.541.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.358.178</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nyrup Hansen A/S, Herlev	33,3%	2.358.177	1.111.410
Byggeselskabet af 29. august 2014 ApS, København	25%	-6.727	-7.628

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	0